EDITAL 03/2022 — Campus GASPAR

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: INFORMATICA

Ordem

Numero de CPF anonimizado

005.XXX.660-64

005.XXX.729-23

015.XXX.332-90

069.XXX.479-44

089.XXX.169-14

434.XXX.242-68

483.XXX.059-68

951.XXX.852-20

O N OO WIN~

956.XXX.759-72

-
o

982.XXX.212-34




	Divulgação das inscrições homologadas-Informática

